Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 377/2022

São Roque, 14 de julho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico ao Excelentíssimo Prefeito da Estância
Turística de São Roque sobre a rejeição do Veto nº 2-E, de 07/06/2022, de
autoria do Executivo, o qual veta parcialmente o Autógrafo nº 5.461 do Projeto de
Lei 58-L, de autoria dos Vereadores: Rogério Jean da Silva – PSD, Diego Gouveia
da Costa – PSB, José Alexandre Pierroni Dias – PSDB, Newton Dias Bastos – PP,
Paulo Rogério Noggerini Junior – REDE, William da Silva Albuquerque – DEM e
Clovis Antonio Ocuma – PODEMOS, que "Dispõe sobre a obrigatoriedade de
afixação de informações em obras públicas paralisadas no âmbito da Estância
Turística de São Roque”. Votação realizada na 23ª Sessão Ordinária, de 11 de
julho de 2022, Câmara Municipal da Estância Turística deSão Roque.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2022 - 08:25 9283/2022/plt

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VX75335710KDH193
		2022-07-14T09:04:49-0300